各部门、单位：

为进一步加强教学管理工作，深化教学改革，保障和

提高教学管理水平，规范教学管理秩序，加强教学管理队

伍建设，更好地为全校师生服务，按照《山东管理学院教

学管理人员工作规范》（鲁管院发〔2020〕21 号）等文件

要求，学校将开展教学管理人员素质提升系列培训工作，

现将有关事项通知如下：

一、培训主题

本学年教学管理人员系列培训工作将围绕“教学管理

业务能力和素质提升”为主题深入开展，通过专题讲座、

经验交流、实务分享等形式为教学管理人员丰富教学管理

工作经验、提升管理素质搭建平台，具体专题包括：

1.本科教学管理规范和要求

2.本科教学合格评估迎评促建工作

3.高校教学管理改革与创新

4.应用型人才培养的认识与途径

5.教学质量监控与评估管理

6.本科专业建设和课程建设

二、活动时间

活动时间：周一下午 14:30-16:00，每两周进行一次

每次活动的具体主题、时间地点将在办公平台发布，

请参加相关人员关注。

三、培训人员

学校分管教学副校长、教务处（教师发展中心）和教

学督导与评价中心工作人员、各二级学院（部）分管教学

副院长（副主任）和教学秘书等有关人员。根据主题，部

分培训也将请各二级学院（部）教研室主任、副主任参

加。

四、有关要求

1.请相关部门和单位高度重视，认真组织人员参加培

训，确保培训工作的秩序和质量。

2.请教学管理人员提前 10 分钟到达培训现场，不得迟

到、早退，培训期间将手机关机或调至静音状态。原则上

不得请假，届时教务处（教师发展中心）将安排签到并记

入教学管理人员培训档案。

3.如因学校工作安排需要变更活动时间地点，将另行

通知。

联系人：阮梦黎 徐舒婕

联系电话：89636806

系列培训启动仪式暨第一期培训活动预告

主讲人：邹广德（院长 党委副书记）

主 题：谈谈教学管理

时 间：2020 年 10 月 5 日周一下午 14:30

地 点：明德楼 666 会议室

请教务处（教师发展中心）和教学督导与评价中心全

体工作人员、各二级学院（部）分管教学副院长（副主

任）和教学秘书按时参加活动，原则上不得请假，同时欢

迎其他教师参加。

教务处（教师发展中心）

2020 年 10 月 2 日